Reflectanții la acest post dela cari să pretinde ca înainte de intrare în institutul teologic să fi absolvat 8 clase medii au să-și înainteze cererile instruite conform normelor în vigoare la subsemnatul oficiu protopresbiterial în termenul indicat și după prealabila încunoștințare a protopresbiterului să se prezente în vre-o Duminecă sau sârbătoare la biserică pentru a cânta, predica și eventual a oficia sf. liturgie.

Murăș-Oșorhei 11/24 Septembrie 1909.

Oficiul protopresbiterial gr. or. al tractului Murăș-Oșorhei în conțelegere cu comitetul parohial concernent.

Stefan Russu
protopresbiter.

Viță de vie altoită

americană liferează în diferite sorte, garantat curate, în asortiment foarte bogat, deja de ani ca prima și cea mai solidă cunoscută firmă (381) 12-26